Integracion de Saldos del mes de Abril

R

Fecha de impresioi LXIV.
Cuenta Folio Cadena Origen Descripcién Operacion Nam. Beneficiario Importe Fecha Fecha Saldo Inicial Cargo Abono Saldo Final
N~ N~ N~
1.1.1.2.02.37 $0.00 $2,007,366.90 $0.00 $0.00 $2,007,366.90
INGRESOS 2018
0111310348 IN20180430000001  CARGA DE Registro del Ingreso por los $0.00 02/04/2018 $2,007,366.90 $28.74 $0.00 $2,007,395.64
INGRESO Rendimientos financieros Ingresos
2018
EG20180430000002 COMISIONES Registro de las comisiones por $0.00 04/02/2018 $2,007,395.64 $0.00 $29.00 $2,007,366.64
FINANCIERAS cheques librados del mes de marzo
de Ingresos Propios
DI20180430000005 REGISTRO Registro del deposito por reintegro $0.00 02/04/2018 $2,007,366.64 $7,500.00 $0.00 $2,014,866.64
CONTABLE de Anticipo a cuenta de sueldo del
empleado Benjamin L6pez Salgado
DI20180430000006 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 02/04/2018 $2,014,866.64 $44,712.74 $0.00 $2,059,579.38
CONTABLE por los ingresos del dia 02 de abril
de 2018.
DI120180430000007 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 03/04/2018 $2,059,579.38 $18,465.62 $0.00 $2,078,045.00
CONTABLE por los ingresos del dia 03 de abril
de 2018.
DI20180430000008 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 04/04/2018 $2,078,045.00 $43,296.54 $0.00 $2,121,341.54
CONTABLE por los ingresos del dia 04 de abril
de 2018.
DI20180430000009 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 05/04/2018 $2,121,341.54 $5,000.00 $0.00 $2,126,341.54
CONTABLE por los ingresos del dia 05 de abril
de 2018, correspondientes al 04 de
abril.
DI20180430000010 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 05/04/2018 $2,126,341.54 $68,191.35 $0.00 $2,194,532.89
CONTABLE por los ingresos del dia 05 de abril
de 2018.
DI20180430000011 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 06/04/2018 $2,194,532.89 $16,307.69 $0.00 $2,210,840.58
CONTABLE por los ingresos del dia 06 de abril
de 2018.
DI20180430000012 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 09/04/2018 $2,210,840.58 $36,767.77 $0.00 $2,247,608.35
CONTABLE por los ingresos del dia 09 de abril
de 2018.
DI20180430000013 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 10/04/2018 $2,247,608.35 $36,630.20 $0.00 $2,284,238.55
CONTABLE por los ingresos del dia 10 de abril
de 2018.
DI20180430000014 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 11/04/2018 $2,284,238.55 $24,797.69 $0.00 $2,309,036.24
CONTABLE por los ingresos del dia 11 de abril
de 2018.
DI20180430000015 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 12/04/2018 $2,309,036.24 $30,630.98 $0.00 $2,339,667.22
CONTABLE por los ingresos del dia 12 de abril
de 2018.
DI20180430000016 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 13/04/2018 $2,339,667.22 $14,305.52 $0.00 $2,353,972.74
CONTABLE por los ingresos del dia 13 de abril
de 2018.
DI20180430000017 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 16/04/2018 $2,353,972.74 $23,358.49 $0.00 $2,377,331.23
CONTABLE por los ingresos del dia 16 de abril
de 2018.
DI20180430000018 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 17/04/2018 $2,377,331.23 $11,507.59 $0.00 $2,388,838.82
CONTABLE por los ingresos del dia 17 de abril
de 2018.
DI20180430000019 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 18/04/2018 $2,388,838.82 $7,945.21 $0.00 $2,396,784.03
CONTABLE por los ingresos del dia 18 de abril
de 2018.
DI20180430000020 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 19/04/2018 $2,396,784.03 $10,000.00 $0.00 $2,406,784.03
CONTABLE por los ingresos del dia 19 de abril

de 2018, correspondientes al 17 de
abril.
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DI20180430000021 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 20/04/2018 $2,406,784.03 $11,610.71 $0.00 $2,418,394.74
CONTABLE por los ingresos del dia 20 de abril
de 2018.
DI20180430000022 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 23/04/2018 $2,418,394.74 $9,627.81 $0.00 $2,428,022.55
CONTABLE por los ingresos del dia 23 de abril
de 2018.
DI20180430000023 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 24/04/2018 $2,428,022.55 $5,069.91 $0.00 $2,433,092.46
CONTABLE por los ingresos del dia 24 de abril
de 2018, correspondientes al 17 de
abril.
DI20180430000024 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 24/04/2018 $2,433,092.46 $14,284.58 $0.00 $2,447,377.04
CONTABLE por los ingresos del dia 24 de abril
de 2018.
DI20180430000025 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 25/04/2018 $2,447,377.04 $22,038.16 $0.00 $2,469,415.20
CONTABLE por los ingresos del dia 25 de abril
de 2018.
DI20180430000026 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 26/04/2018 $2,469,415.20 $31,911.06 $0.00 $2,501,326.26
CONTABLE por los ingresos del dia 26 de abril
de 2018.
DI20180430000027 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 27/04/2018 $2,501,326.26 $14,531.77 $0.00 $2,515,858.03
CONTABLE por los ingresos del dia 27 de abril
de 2018.
DI120180430000028 REGISTRO Reclasificacién de caja a bancos $0.00 30/04/2018 $2,515,858.03 $23,392.73 $0.00 $2,539,250.76
CONTABLE por los ingresos del dia 30 de abril
de 2018.
DI20180430000029 REGISTRO Reclasificacion de caja a bancos $0.00 19/04/2018 $2,539,250.76 $16,009.90 $0.00 $2,555,260.66
CONTABLE por los ingresos del dia 19 de abril
de 2018.
DI20180430000030 REGISTRO OT 294 Traspaso entre cuentas de $0.00 04/12/2018 $2,555,260.66 $243,600.00 $0.00 $2,798,860.66
CONTABLE Arbitrios a Ingresos Reembolso a la

cuenta de Ingresos propios
préstamo usado para el pago de
servicio de asesoria para la
elaboracién de estados financieros
municipales primer trimestre 2018

DI20180430000031 REGISTRO OT 294 Traspaso entre cuentas de $0.00 04/12/2018 $2,798,860.66 -$243,600.00 $0.00 $2,555,260.66
CONTABLE Arbitrios a Ingresos Reembolso a la
DI20180430000033 REGISTRO OT 294 Traspaso entre cuentas, $0.00 04/12/2018 $2,555,260.66 $243,600.00 $0.00 $2,798,860.66
CONTABLE pago de préstamo de Arbitrios a
DI20180430000034 REGISTRO OT 048 ING Traspaso entre $0.00 02/04/2018 $2,798,860.66 $0.00 $31,378.00 $2,767,482.66
CONTABLE cuentas préstamo a la cuenta de
Arbitrios
EG20180430000053 PAGO OP 009 ING Registro del devengo Cheques 9 JOSE MANUEL GARCIA $756,973.20 05/04/2018 05/04/2018 $2,767,482.66 $0.00 $756,973.20 $2,010,509.46
Pago de laudo laboral con numero BONILLA

de expediente 398/201-Il radicado
en el tribunal de conciliacién y
arbitraje a favor de Jose Manuel
Garcia Bonilla y Otros

EG20180430000056 PAGO OP 010 ING pago de laudo laboral Cheques 10 DEL ANGEL CARDENAS $182,280.00 05/04/2018 05/04/2018 $2,010,509.46 $0.00 $182,280.00 $1,828,229.46
con numero de expediente MARIA DE LOS ANGELES
398/2011-Il radicado en ele tribunal
de conciliacién y arbitraje a favor
de Maria de los Angeles del Angel
Cardenas
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EG20180430000059 PAGO OP 011 ING pago de laudo laboral ' Cheques 11 MENDOZA MEJIA $85,545.92 05/04/2018 05/04/2018 $1,828,229.46 $0.00 $85,545.92 $1,742,683.54
con numero de expediente HERMENEGILDO
398/2011-I radicado en ele tribunal
de conciliacién y arbitraje a favor
de Hermenegildo Mendoza Mejia
EG20180430000062 PAGO OP 012 ING pago de laudo laboral Cheques 12 SOTELO MATA GABRIELA $123,479.44 05/04/2018 05/04/2018 $1,742,683.54 $0.00 $123,479.44 $1,619,204.10
con numero de expediente
EG20180430000065 PAGO OP 013 ING Registro del devengo Cheques 13 PEREZ LOPEZ ELOY $123,479.44 05/04/2018 05/04/2018 $1,619,204.10 $0.00 $123,479.44 $1,495,724.66
de pago de laudo laboral con
EG20180430000068 PAGO OP 014 ING pago de laudo laboral Cheques 14 BAUTISTA PEREZ DORA $143,279.44 05/04/2018 05/04/2018 $1,495,724.66 $0.00 $143,279.44 $1,352,445.22
con numero de expediente
398/2011-Il radicado en ele tribunal
de conciliacién y arbitraje a favor
de Dora Bautista Pérez
EG20180430000070 PAGO OP 015 Anticipo a sueldo Rogelio  Cheques 15 SOSA PEREZ ROGELIO $5,000.00 05/04/2018 05/04/2018 $1,352,445.22 $0.00 $5,000.00 $1,347,445.22
S.P personal de confianza
EG20180430000072 PAGO OP 016 ING Anticipo a sueldo Cheques 16 MARTINEZ REYES VENANCIO  $1,000.00 06/04/2018 06/04/2018 $1,347,445.22 $0.00 $1,000.00 $1,346,445.22
Venancio Martinez Reyes
EG20180430000074 PAGO OT 049 Anticipo a sueldo Juan Transferencia 049 ref SEGURA FLORES JUAN $500.00 06/04/2018 06/04/2018 $1,346,445.22 $0.00 $500.00 $1,345,945.22
Carlos Segura Flores 7446601 CARLOS
5
DI20180430000038 REGISTRO OT 295 Traspaso entre cuentas $0.00 12/04/2018 $1,345,945.22 $31,378.00 $0.00 $1,377,323.22
CONTABLE Registro del reembolso a la cuen ta
de Ingresos Propios préstamo
usado para el pago de finiquito del
jaripeo del dia 01 de Abril 2018
DI20180430000044 REGISTRO OT 338 Traspaso entre cuentas $0.00 16/04/2018 $1,377,323.22 $43,556.31 $0.00 $1,420,879.53
CONTABLE Pago parcial a la cuenta de
ingresos propios por préstamo al
personal sindicalizado y de
confianza correspondiente a la 1ra
Qna de Abrl 2018
EG20180430000310 PAGO OT 050 ING Anticipo a sueldo Transferencia 050 ref HERNANDEZ LAGUNES $5,000.00 18/04/2018 18/04/2018 $1,420,879.53 $0.00 $5,000.00 $1,415,879.53
Carolina Hdez 0004486 CAROLINA
007
EG20180430000314  PAGO OT 051 ING Anticipo a sueldo Transferencia 051ref DEL ANGEL CELINA SALGADO $5,000.00 18/04/2018 18/04/2018 $1,415,879.53 $0.00 $5,000.00 $1,410,879.53
Celina Salgado del Angel 0076393
007
EG20180430000316 PAGO OT 052 ING Anticipo a sueldo José Transferencia 052 REF VAZQUEZ ORTEGA JOSE $2,000.00 18/04/2018 18/04/2018 $1,410,879.53 $0.00 $2,000.00 $1,408,879.53
Andres Vazquez G 0004486 ANDRES
014
DI20180430000049 REGISTRO OT 053 Traspaso entre cuentas por $0.00 18/04/2018 $1,408,879.53 $0.00 $200,000.00 $1,208,879.53
CONTABLE préstamo de Ingresos a Arbitrios
para diversos pagos de publicidad
(peri6dicos)
DI120180430000050 REGISTRO OT 054 Traspaso entre cuentas por $0.00 19/04/2018 $1,208,879.53 $0.00 $300,000.00 $908,879.53
CONTABLE préstamo de Ingresos a Arbitrios
para diversos gastos
EG20180430000329 PAGO OP 017 ING Anticipo a sueldo Jose Cheques 17 CHAVEZ LOPEZ JOSE $10,000.00 20/04/2018 20/04/2018 $908,879.53 $0.00 $10,000.00 $898,879.53
Chavez L
DI20180430000052 REGISTRO OT 055 ING traspaso entre cuentas $0.00 25/04/2018 $898,879.53 $0.00 $50,000.00 $848,879.53
CONTABLE de Ingresos a Arbitrios préstamo

para pago de némina personal de
confianza
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DI20180430000053  REGISTRO OT 056 Traspaso entre cuentas de $0.00 27/04/2018 $848,879.53 $0.00 $165,400.00 $683,479.53
CONTABLE Ingresos a Arbitrios por préstamo

para el pago se setrvicios de
energia eléctrica excedentes

DI120180430000054 REGISTRO OT 376 Registro parcial a la cuenta $0.00 27/04/2018 $683,479.53 $43,368.81 $0.00 $726,848.34
CONTABLE de ingresos propios por préstamo a
| personal sindicalizado y confianza
correspondiente a la 2da gna del
mes abril 2018

DI20180430000056 REGISTRO OT 057 ING Traspaso entre $0.00 30/04/2018 $726,848.34 $0.00 $84,100.00 $642,748.34
CONTABLE cuentas. Registro del préstamo a
Fortamun DF PARA PAGO 2da
gna del mes abril 2018

EG20180430000500 PAGO OT 058 ING Anticipo a sueldo Ma  Transferencia 058 ref LOPEZ GARCIA MARIA DEL $3,000.00 30/04/2018 30/04/2018 $642,748.34 $0.00 $3,000.00 $639,748.34
del Carmen Lopez 0037871 CARMEN
007
DI20180430000077 REGISTRO OT 064 FORTAMUN DF Traspaso $0.00 30/04/2018 $639,748.34 $84,100.00 $0.00 $723,848.34
CONTABLE entre cuentas, Rembolso a la

cuenta de Ingresos propios por
préstamo usado para el pago de
némina del personal de seguridad
Publica

TOTALES $2,007,366.90 $993,925.88 $2,277,444.44 $723,848.34
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